
 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 161 del 05/09/2011  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  

  
N.R.G DATA OGGETTO:  

 
440 

 
05/09/2011  

 
LEGGE 9 DICEMBRE 1998 N. 431, ART. 11. FONDO NAZIONALE PER 
IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZION E. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA AVENTI DIRITTO ANNO 2011.  

 
 

Il Responsabile del Servizio 
  
VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale viene nominato Responsabile dei 
Servizi Socio Culturali il Segretario Comunale Dr. Giacomo Mameli; 
 
VISTA  la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa Sociale Tributi n. 250 del 
23.05.2011, con la quale viene nominata Responsabile del procedimento per il Servizio Socio 
Culturali e Scolastico, Leggi di Settore e Biblioteca  l’Istruttore Direttivo Operatore Sociale 
Dott.ssa Giovanna  Mura; 
 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 1 del 14.03.2011 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2011 e della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il triennio 
2011/2013, immediatamente esecutiva; 
 
VISTA  la deliberazione della G.M. n. 16 del 21.03.2011 con la quale è stato approvato il P.E.G. per 
l’esercizio finanziario 2010, nonché l’assegnazione delle risorse ed interventi ai responsabili d’area; 
 
VISTA  la legge 9 dicembre 1998 n. 431, art. 11 e i relativi criteri d'attuazione; 
 
VISTO  il D.M.LL.PP. del 7 giugno 1999;       
 
VISTA  la deliberazione G.R. n. 25/56 del 19.05.2011 relativa ai criteri per l’individuazione dei 
destinatari e modalità di determinazione dei contributi per l’annualità 2011 ;  
                                                                                                                                                                         
 
CONSIDERATO  che si è provveduto ad espletare le procedure concorsuali per individuare i 
soggetti aventi titolo ai benefici in questione per l'anno 2011; 
 
VISTO  che sono pervenute a questo Comune n° 2 domande di richiesta contributo; 
 



ACCERTATA  la  regolarità delle richieste suddette; 
 
VISTA  la graduatoria redatta e allegata alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
CONSIDERATO  che bisogna comunicare all’Assessorato ai LL. PP. della RAS i relativi esiti entro 
il 15 Settembre 2011; 
 
RITENUTO  opportuno provvedere in merito; 
 
VISTO  il D.lgs. 267/2000; 
VISTO  lo Statuto Comunale; 
VISTO  il Regolamento di contabilità del Comune; 
 

DETERMINA 
 
DI APPROVARE  l'allegata graduatoria degli aventi diritto ad usufruire del contributo per il 
sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione per l’anno 2011, redatta secondo i parametri stabiliti 
nella deliberazione della G.R. citata in premessa.  
 
DI DARE ATTO  che entro il 15 Settembre 2011 si provvederà ad inoltrare gli esiti delle procedure 
concorsuali, approvati con la presente determinazione, all’Assessorato ai LL. PP. della RAS 
mediante compilazione della scheda allegata (Allegato 2) alla citata deliberazione della G.R.. 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Giovanna Mura 
 

Il Responsabile del Servizio  
Dott.Giacomo Mameli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  COMUNE DI USSASSAI 
Provincia Ogliastra 

 
 
 

 
 

 Legge 9 dicembre 1998 n. 431, art. 11. Fondo nazionale per il sostegno 
all'accesso alle abitazioni in locazione. Graduatoria aventi diritto anno 2011. 

 
 
 

1) MUCELI MARIA PAOLA 
 

2) GHIANI GIOVANNI 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Dr.Giacomo Mameli 

Ussassai , 05.09.2011 
 

Servizio Socio - Culturale 



    
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 05/09/2011  
  
Ussassai, 05/09/2011        
 
          
                                                                                          
 

  

L’Addetto alle Pubblicazioni
Dott.ssa Lisa Mura 

 
 
 
 


